
PPR-36208 13/ČJ 2018 990656
jID: PCR99ETRpo41764619

SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ LIKVIDACE PAPÍROVÉHO ODPADU

Článek l.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
zastoupen:

adresa pro doručování:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
Ing. Milanem Grohmannem, vedoucím odboru nemovitého
majetku správy logistického zabezpečení Policejního prezidia
ČR
správa logistického zabezpečeni po]icejnjho prezidia
ČR, Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
00007064
CZ00007064
Česká národní banka, pobočka Praha

poskytovatel: REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o.
se sídlem: U Dýhárny 1162, 278 01 Kralupy nad Vltavou
zastoupen: Ing. Vlastimil Balín, jednatel
lČ: 25097008
DIČ: CZ25097008
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49414
(dále jen ,,poskytovatel")

uzavírají podle ust. § 1746 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu na zajištění likvidace
papírového odpadu (dále jen ,,smlouva") bez přiměsI.



_

Článek It.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provést pro objednatele, řádně a
včas práce specifikované v tomto článku (dále jen ,,práce"). Za řádně a včas provedené
práce zaplatí objednatel poskytovateli sjednanou cenu.

(2) Specifikace prací: Odvoz a likvidace papírového odpadu z objektů objednatele na
území Prahy a objektu v obci svojšice, okr. Kolín na základě dňčích objednávek.

(3) Součástí prováděných prací je zejména:
a) převzetí a svoz papírového odpadu bez příměsí - např. tonery, plast, zbytky potravin

b) doprava do místa likvidace

c) zajištění likvidace.

S

Š

l
r

Z

(4) Objednavatel zašle dňčí objednávku poskytovateli na jeho e-mailovou adresu
uvedenou v článku l. této smlouvy. Poskytovatel je povinen ve lhůtě do tří (3) pracovních dnů
od jejího doručení zaslat objednavateli akceptaci objednávky. Objednané práce budou
provedeny do čtrnácti (14) kalendářních dní od odeslání sdělení o akceptaci objednávky
v souladu s tímto odstavcem.

(5) Pokud poskytovatel nebude objednávku akceptovat, zašle do tří dnů od jejího
doručení objednateli návrh náhradního termínu plnění s tím, že objednatel ve lhůtě do tři (3)
pracovních dnů od doručení nového termínu sdělí poskytovateli, zda tento termín akceptuje.

Článek Ill.
Povinnosti smluvních stran

(l) Poskytovatel je při provádění prací povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese poskytovatel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele vznikly.

(2) Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se
při provádění prací, nebo v souvislosti s nimi dozví.

Článek lV.
Cena

(l) Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí poskytovateli cenu ve výši 330 KČ
bez DPH za sto kilogramů likvidovaného papíru. K ceně bude připočtena zákonná sazbě
DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s aktuálními platnými právními předpisy. Toto cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady
spojené s prováděním prací (zejména svoz, dopravu do místa likvidace, likvidaci, poplatky
apod.). V souladu s cenovou nabídkou poskytovatele, která je nedílnou součástí této
smlouvy, jako její příloha.



(2) Tato smlouva je uzavřena na období od její účinnosti do 31. 12. 2022 nebo do
vyčerpání částky 2 000 000,- KČ bez DPH, tj. 2 420 000,- Kč včetně DPH, dle toho, která
z těchto skutečností nastane dříve.

(3) Cena bude zaplacena na základě dňčích faktur vystavených poskytovatelem po
řádném provedení prací. Faktury musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti
podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat
označení zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Správa
logistického zabezpečení PP, Odbor nemovitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5,
kontaktní osoba: .

(4) Faktury musí být vystaveny samostatně ke každému objektu, kde došlo k plnění
předmětu smlouvy. Přílohou každé faktury budou písemnosti, zápis o předání a převzetí
papírového odpadu s údajem o množství předaného odpadu (počet pytlů apod.), podepsaný
zástupcem uživatele jednotlivých objektů, vc. jeho kontaktního telefonu, jehož příjmení bude
vypsáno hůlkově (čitelně), a protokol o provedené skartaci s údajem o váze
předaného/skartovaného odpadu.

(5) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury dle odst. 3 tohoto
článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě.
V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujícího
roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních
dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti
a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ
pracovní den.

(6) Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady ve lhůtě
splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady uhradit cenu. Okamžikem
odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(7) Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny nebo
její části.

(B) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena poskytovateli, který ji vystavil.
Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

Článek V.
Sankční ustanovení a ukončení smlouvy

(l) Za prodlení s provedení prací v termínu dle článku ||. odst. 4 této smlouvy je sjednána
smluvní pokuta ve výši 150,- kč za každý započatý den prodlení u každé objednávky, u které
došlo k prodlení.



(2) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení
z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

(3) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni stranou oprávněnou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(4) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody v plné výši.

(5) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) poskytovatel pozbude některé osvědčení nebo certifikát uvedený v článku VI. odst.
2 této smlouvy,

b) poskytovatel je přes opakované písemné upozornění v prodlení s provedením
prací,

c) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují,

d) poskytovatel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na
jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

(6) Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel opakovaně
v prodlení s plněním finančních závazků o více než 30 dnů.

(7) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(B) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní
(15) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi
zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by
mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

(l) Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a
splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto
smlouvou k plnění předmětu smlouvy.

(2) Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a
technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy, včetně osvědčení NBÚ, které
umožňuje poskytovateli přístup k utajované informaci min. ve stupni utajeni TAJNÉ,
certifikátu NBÚ o způsobilosti technického prostředku k ničení nosičů informací nebo dat
typu 3 nebo vyšší a certifikátů podle ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN 1SO/IEC
27001.

(3) Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu
hrozĹcÍho úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.



(4) Poskytovatel poskytuje plnění vlastním jménem a na vlastni odpovědnost, objednatel
nepřipouští poskytnutí plnění prostřednictvím jiného poskytovatele (poddodavatele).

(5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(6) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

(7) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v článku l. této smlouvy.

(B) Poskytovatel není oprávněn postoupit smlouvu ani práva a povinnosti ze smlouvy na
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

(9) Poskytovatel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny.

(IQ) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(11) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. jeden obdrží poskytovatel, dva
stejnopisy obdrží objednatel.

(12) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

Příloha: ,,Cenová nabídka"

V Praze dne ..:1.:05: ,2619 V Kralupech nad Vltavou dne......QZ.:Q5- 2019

za objednatele: za poskytovatele:

Ing. Milan Grohmann
vedoucí odboru nemovitého majetku

r'Ing. Vlastimil Balín
jednatel

H REISSWOLF
likvidace dokumentů a dat, s.r.o.

V U Dýhárny 1162
278 01 Kralupy nad Vltavou

REISSWOLF" T



Příloha č. 1 smlouvy - Cenová nabídka

Cenová nabídka za 100 kg ,,skartu"

Identifikace poskytovatele

cena bez DPH za 100 kg* cena s DPH 21% za 100 kg*

330,00 399,30

*Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné realizaci předmětu smlouvy, tj.
nakládka, vykládka, manipulace, doprava, náklady likvidace a dále náklady, o kterých
poskytovatel jakožto odborník vědět měl nebo mohl vědět

V Kralupech nad Vltavou dne 23.4.2019

, Digitally signed¥ by Antonín
Kohout
Date:

REĺSSVVOLF":="
secret. service· +02'00'

"y. ':"":·.':.

poskytovatel


